
ROMÂNIA
JUD. SATUMARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr. +-
din data de 17 ianuarie 2018

privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal
"EXTINDERE GOSPODĂRIE DE APĂ EXISTENTĂ TĂŞNAD"

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare;
Analizând Referatul nr. 80612018 al Arhitectului-şef al oraşului Tăşnad;
În conformitate cu prevederile art. 25 alin. (1), ale art. 48., ale art. 48A I

( precum şi ale art. 50 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi
urbanismul, cu modificările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi (2) lit. c), ale alin. (5) lit. c), precum
şi ale art. 45 alin. (1) şi (2) lit. e) din Legea nr. 215/200 I a administraţiei publice
locale, republicată în anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOT ĂRĂŞTE:

Art. 1. - Se aprobă Planul Urbanistic Zonal "EXTINDERE GOSPODĂRIE DE
APĂ EXISTENTĂ TĂŞNAD", beneficiar oraşul Tăşnad, judeţul Satu Mare,
proiectant S.c. Aedilis Proiect S.R.L. Baia Mare, conform Anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2.- Prezenta documentaţie de urbanism are valabilitate -5- ani de la data
aducerii la cunoştinţă publică.

Art.3.- Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se încredinţează Primarul
Oraşului Tăşnad.

,
\

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
CONSILIER LOCAL

IONEL1iALIŞ

CONTRA SEMNEAZĂ,
SECRETARUL ORAŞULUI,
SERGI~~UTA

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor ar" 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice Jocale, repubhcată in
aoul2007, cu modificările ulterioare.
Nr. total al consilierilor locali În funcţie: 15
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 11
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 4
Voturi pentru: 11
Voturi împotrivă: O
Abţineri: O


